ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Пышминского городского округа применительно к д. Холкина

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Пышминского городского округа,
утвержденными решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 № 94, с
учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проектов
Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа (далее -
Комиссия)

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Пышминского городского округа применительно к д. Холкина, утвержденные
решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 № 94 (далее - Проект), в
части:

1) увеличения территориальной зоны КС-3 Коммунально-складская зона III
класса в районе ул. Карла Маркса, 19г, д. Холкина за счет уменьшения территориальных
зон Р-2 Зона парков, скверов, садов и Ж-1 Зона жилой застройки усадебного типа.

2. Предложения заинтересованных лиц в отношении Проекта направляются в
Комиссию в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления, по
адресу: пгт. Пышма, ул. 1 Мая, д. 2.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского
округа Н.Ю. Филиппову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                    А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D